令和 2 年 5 月 21 日

1 年 生徒 保護者 様

大阪府立園芸高等学校

校長 真鍋 政明

夏服等の制服販売について（お知らせ）

 下記のとおり、次回登校日の 5 月 29 日に、㈱北田呉服洋品店【制服販売指定業者】が

合格者説明会時に貴方が予約注文した夏服等の制服の販売を実施します。

 つきましては、各自購入金額を準備して、5 月 29 日の心臓健診等の集合時間前に制服

購入等を済ませてから各集合場所の教室へ行くようにしてください。

記

１ 制服の販売場所 食堂前

２ 販売時間    午前 12 時 45 分から午後 2 時 30 分頃まで

３ 購入金額        円（個別に記載しています）